
COMUNE DI ELMAS
Città metropolitana di Cagliari

DETERMINAZIONE SETTORE
FINANZIARIO, PROGRAMMAZIONE E ORGANIZZAZIONE

Numero 82 del 23-06-2021

Reg.Generale N. 320

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA DI
N. 2 POSTI A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI "ISTRUTTORE
TECNICO", CATEGORIA GIURIDICA C, COMPARTO FUNZIONI LOCALI, CON
RISERVA PRIORITARIA DI N. 1 POSTO A FAVORE DELLE FORZE ARMATE.
MODIFICA COMMISSIONE ESAMINATRICE

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

RICHIAMATA la propria Determinazione n. 78 del 14.06.2021 (Reg. gen. 310) con la quale è stata
nominata la Commissione del concorso pubblico per soli esami, per l’assunzione a tempo pieno e
indeterminato, di n. 2 istruttori tecnici, categoria giuridica C, da assegnare al Settore Tecnico, con
riserva prioritaria di n. 1 posto a favore delle Forze Armate;

VISTO il Regolamento per l’accesso agli impieghi approvato con Deliberazione della Giunta
Comunale n. 47 del 10/06/2020, in particolare l’art. 21 – Commissione Esaminatrice, nel quale si
stabilisce che la Commissione sia presieduta da un Responsabile di Settore competente per
materia;

RITENUTO pertanto dover modificare la composizione della Commissione esaminatrice della
selezione di cui all’oggetto, individuata nella Determinazione n. 310, nominando quale Presidente
uno dei due componenti esperti e attribuendo il ruolo di componente esperto al Presidente della
Commissione;

VISTO il Decreto Sindacale n. 10 del 01.10.2020 con il quale si attribuisce alla sottoscritta
l’incarico di posizione organizzativa per il Settore 2) Finanziario, Organizzazione e
Programmazione;

VISTO l’art. 107 del D. Lgs. 267 del 18 agosto 2000, regolante le funzioni e responsabilità dei
Dirigenti;

DETERMINA

DI MODIFICARE i membri della Commissione esaminatrice del Concorso pubblico di che trattasi



nel seguente modo:
Ing. Roberto Spina, Responsabile del Settore 3) Opere Pubbliche, Espropriazioni, Manutenzione-
Edifici Comunali, Strade e Viabilità, in qualità di Presidente;
Dott.ssa Roberta Albanella, Responsabile del Settore 2) Finanziario, Organizzazione e-
Programmazione, in qualità di componente esperto;
Ing. Federica Cinus, Istruttore Direttivo Tecnico presso il Settore 4) Urbanistica, Edilizia Privata,-
Ambiente, Servizi Cimiteriali, Protezione Civile, Servizi Tecnologici, Manutenzioni Stradali, in
qualità di componente esperto;
Istruttore Amministrativo Contabile Patrizia Sechi, in qualità di segretario verbalizzante.-

Il Responsabile del Settore
 Roberta Albanella
F.to digitalmente

ACCERTATO ai sensi dell’articolo 9 comma 1 lettera a 2) del decreto legge 1 luglio 2009
n. 78, convertito con modificazioni dalla legge 3 agosto 2009 n. 102, che il programma dei
pagamenti conseguenti all’assunzione degli impegni di spesa del presente provvedimento è
compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica;

Il Responsabile del Settore
 Roberta Albanella
F.to digitalmente

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA

Il Responsabile del Settore interessato attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del
D.Lgs. n. 267/2000 e del relativo Regolamento comunale sui controlli interni, la regolarità
tecnica del presente provvedimento in ordine alla legittimità, regolarità e correttezza
dell’azione amministrativa e della sua conformità alla vigente normativa comunitaria,
nazionale, regionale, statutaria e regolamentare.

Data 23-06-2021

Il Responsabile del Settore
 Roberta Albanella
F.to digitalmente

Determinazione FINANZIARIO, PROGRAMMAZIONE E ORGANIZZAZIONE n.320 del 23-06-2021
COMUNE DI ELMAS

Pag. 2


